ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /KH-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng 7 năm 2022

KẾ HOẠCH

Thu, nộp Quỹ phòng chống thiên tai năm 2022 (lần 2)

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về

thành lập và quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Hướng dẫn số 975/HDLN-SNNPTNT-STC ngày 10/5/2022 của

Liên Sở Nông nghiệp & PTNT - Sở Tài chính tỉnh Điện Biên về việc tạm thời tổ

chức thực hiện thu, nộp, quản lý sử dụng Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa

bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Công văn số 13/QPCTT-VP ngày 15/7/2022 của Quỹ phòng

chống thiên tai tỉnh Điện Biên về việc xây dựng kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng,

chống thiên tai năm 2022 (lần 2).

Trên cơ sở tổng hợp số liệu từ kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên

tai của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn, UBND huyện

Tủa Chùa xây dựng Kế hoạch thu, nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2022

trên địa bàn huyện Tủa Chùa, cụ thể như sau:

1. Tổng số tiền kế hoạch thu, nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2022: 474.841.116 đồng, trong đó:

- Khối cơ quan nhà nước: 52.793.976 đồng.

- Khối Doanh nghiệp, Hợp tác xã: 125.221.820 đồng.

- UBND các xã, thị trấn: 296.825.320 đồng.

2. Tổng số tiền kế hoạch miễn giảm Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2022: 285.870.000 đồng, trong đó:

- Khối cơ quan nhà nước: 0 đồng.

- Khối Doanh nghiệp, Hợp tác xã: 0 đồng.

- UBND các xã, thị trấn: 285.870.000 đồng

3. Tổng kế hoạch đề nghị giao thu, nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2022: 188.971.116 đồng, trong đó:

- Khối cơ quan nhà nước: 52.793.976 đồng.

- Khối Doanh nghiệp, Hợp tác xã: 125.221.820 đồng.

- UBND các xã, thị trấn: 10.955.320 đồng

 (Chi tiết như biểu kèm theo)

Trên đây là Kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022 của

UBND huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp &PTNT;

- Quỹ PCTT tỉnh;

- TT. Huyện ủy;                   (b/c)

- TT. HĐND huyện

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-07-20T14:29:06+0700

		2022-07-20T15:40:38+0700

		2022-07-20T15:41:06+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-07-20T15:42:01+0700